Выдача удостоверения  многодетной семьи
(п.3.15 Перечня)

Кировский районный исполнительный комитет
гр-на(-ки) _______________________________________________________________________________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
тел.__________________
Паспорт: серия ____ № ________________
выдан:_______________________________
Л.н.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.
Сообщаю следующие сведения о семье:

	№ п/п
	Фамилии, собственные имена, отчества членов семьи
	Родственные отношения
	   Дата рождения
	Место работы (учебы), должность

Прилагаю документы:
1.____________________________________________
2.____________________________________________
3.____________________________________________
4.____________________________________________
5.____________________________________________

_______ __________ 20__ г.    __________  _________________________
                                                               (подпись)                  (инициалы, фамилия)
Документы приняты ________ _________ 20__г.

(подпись специалиста, принявшие документы) (
Заполняется из программы  - «предоставленные документы»
) (
Заполняется специалистом
вручную
)